[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  12 ноября  2013 года

  №627
     Об утверждении  состава
апелляционных комиссии
для проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2013-2014 учебном году
На основании приказа управления образования администрации Вейделевского района  от 26 сентября 2013 года №524 «О подготовке и проведении  школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников   в 2013-2014 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить следующий состав апелляционных комиссий по предметам:
	Русский язык

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Донцова О.В.
	учитель МОУ «Вейделевская СОШ»

	4.
	Маркова Е.Г.
	учитель МОУ «Вейделевская СОШ»

	5.
	Филиппова Л.А.
	учитель МОУ «Клименковская СОШ

	Математика

	1.
	Котова Е.В.
	методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Пономарёва Н.М.
	учитель МОУ «Вейделевская СОШ»

	4.
	Синько Л.Н.
	учитель МОУ «Дегтяренская СОШ»

	5.
	Гузеева Л.И.
	учитель МОУ «Вейделевская СОШ»

	Физика

	1.
	Котова Е.В.
	методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Зарудняя Н.А.
	зам. директора МОУ «Вейделевская СОШ»

	 3.
	Карпенко Т.И.
	учитель МОУ «Должанская СОШ»

	4.
	Синько А.Н.
	учитель МОУ «Дегтяренская СОШ»

	5
	Грабарева И.Н.
	 учитель МОУ «Зенинская СОШ»

	 Обществознание

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Гордиенко Г.Ф.
	 директор МОУ «Вейделевская СОШ»

	4.
	Мысливец Г.И.
	 директор МОУ «Николаевская СОШ»

	5.
	Голосова Л.Е.
	учитель МОУ «Должанская СОШ»

	Литература

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Карикова Н.В.
	учитель МОУ «Белоколодезская СОШ»

	4.
	Ермилова Л.С.
	учитель МОУ «Вейделевская СОШ»

	5.
	Клименко Т.П.
	учитель МОУ «Клименковская СОШ»

	География

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Бузин С.А.
	учитель МОУ «Белоколодезская СОШ»

	4.
	Юсенкова Н.В.
	учитель МОУ «Вейделевская СОШ»

	5.
	Белокобыльская О.Г.
	учитель МОУ «Закутчанская СОШ»

	Информатика

	1.
	Котова Е.В.
	методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Закутский В.Н.
	учитель МОУ «Закутчанская СОШ»

	4.
	Шубина В.Н.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	5.
	Синько Л.Н.
	учитель  МОУ «Дегтяренская СОШ»

	Биология

	1.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Овчаренко Н.Е.
	учитель  МОУ «Зенинская СОШ»

	3.
	Безземельная Н.Д.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	4.
	Шумская Р.И.
	учитель МОУ «Должанская СОШ»

	5.
	Воронкина В.В.
	учитель  МОУ «Дегтяренская СОШ

	Химия

	1.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Коваленко Е.И.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	3.
	Никитенко Е.А.
	учитель  МОУ «Малакеевская СОШ»

	4.
	Пушкарёва Т.В.
	учитель  МОУ «Зенинская СОШ»

	5.
	Удовина Т.А.
	учитель  МОУ «Должанская СОШ»

	Английский язык

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Плахотник Л.М.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	4.
	Дьяченко Г.С.
	учитель  МОУ «Викторопольская СОШ»

	5.
	Котова Н.В.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	Немецкий язык

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Федурина В.Е.
	учитель  МОУ «Малакеевская СОШ»

	4.
	Дегтярева Н.Д.
	учитель  МОУ «Дегтяренская СОШ»

	5.
	Марченко О.В.
	учитель МОУ «Большелипяговская СОШ»

	Физическая       культура

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Вдовенко А.В.
	директор ДЮСШ

	4.
	Посохов В.М.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	5.
	Донцов Ю.Я.
	учитель МОУ «Клименковская СОШ»

	Технология (обслуживающий труд)

	1.
	Карагодина Е.В.
	методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Лепетюх И.А.
	 учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	Технология (технический труд)

	1.
	Карагодина Е.В.
	методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Бузин В.А.
	учитель  МОУ «Белоколодезская СОШ»

	Астрономия

	1.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Котова Е.В.
	методист управления образования

	3.
	Синько А.Н.
	учитель МОУ «Дегтяренская СОШ»

	Право

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель жюри

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Гордиенко Г.Ф.
	 директор МОУ «Вейделевская СОШ»

	4.
	Калиберная В.В.
	 учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	5.
	Хаустова Д.В.
	 учитель  МОУ «Белоколодезская СОШ»

	История

	1.
	Решетникова И.В.
	методист управления образования, председатель жюри

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Решетникова Т.А.
	учитель  МОУ «Зенинская СОШ»

	4.
	Лысенко С.И.
	учитель МОУ «Николаевская СОШ»

	5.
	Хохлова Е.Л.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	Экономика

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель жюри

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	 Лысенко С.И.
	 учитель МОУ «Николаевская СОШ»

	Православная культура

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Мартыненко А.В.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	4.
	Сабодаш Е.А.
	 Учитель МОУ «Викторопольская СОШ»

	5.
	Выскребенцева Т.И.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	ОБЖ

	1.
	Котова Е.В.
	методист управления образования, председатель жюри

	2.
	 Глумова О.В.
	зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Веревка Ф.Г.
	учитель МОУ «Малакеевская СОШ»

	4.
	Скабук В.П.
	учитель  МОУ «Зенинская СОШ»

	5.
	Чудных Н.В.
	учитель МОУ «Закутчанская СОШ»

	МХК

	1.
	Карагодина Е.В.
	методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	 Тарасова И.А.
	методист  управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	 Алтынник А.Н.
	учитель МОУ «Вейделевская СОШ»

	4.
	Карикова Н.В.
	учитель МОУ «Белоколодезская СОШ»

	5.
	Ермилова Л.С.
	учитель  МОУ «Вейделевская СОШ»

	Экология

	1.
	Решетникова И.В.
	 методист управления образования, председатель апелляционной комиссии

	2.
	Глумова О.В.
	 Зав. РМК управления образования, член муниципального оргкомитета

	3.
	Данченко Ю.В.
	директор МОУ ДОД Вейделевская РСЮН

	4.
	Косова Е.Н.
	методист МОУ ДОД Вейделевская РСЮН

	5.
	Овчаренко Н.Е.
	 учитель  МОУ «Зенинская СОШ»

2.Установить время работы апелляционных комиссий:

2.1. Комиссия осуществляет свою работу в день объявления предварительных результатов.

3. Письменное заявление от участника олимпиады на апелляцию подается в управление образования на имя председателя жюри в день объявления предварительных результатов муниципального этапа олимпиады.
   4. Контроль за выполнением  приказа возложить заведующую РМК Глумову О.В.
[image: image2.jpg]Hauansuk ynpasngs
o6pasosanmn

% <4 Peuwerukosa B.C.

5

_1383145286